3 Rubeo colore vitur à Vigilia Pentecostes in Missa vsque ad Sabbatum sequens finita Nona & Missa. In festis sanctæ Crucis. In Decollacione sancti Ioannis Baptistæ. In natali Decolorum Petri & Pauli, & in festis aliorum Apostolorum (exceptis festo principali sancti Ioannis Euangelistæ post Natiuitatem, & festis Conuersionis S. Pauli, & Cathedræ S. Petri, & eius Vinculorum.) In festo S. Ioannis ante portam Latinam. In Commemoracione S. Pauli Apostoli. In festis Martyrum, excepto festo sanctorum Innocentium, quando non venerit in Dominica: si autem in Dominica venerit, vitur Rubeo: in eius verò die Octaua semper vitur Rubeo, quocumque die occurrat. In festis sanctorum Virginum martyrum, & Martyrum non virginum. Item per Octauas prædictorum Festorum quæ Octauas habent, quando sit de Octaua, & in Dominicis infra eas Octauas occurrentibus, eodem modo vt dictum est supra de colore Albo. Item in Missis Votiuus supradictorum Festorum, & in Missa pro eligendo summo Pontifice.

4 Viridi colore vitur ab Octaua Epiphaniæ vs-

que ad Septuagesimam, & ab Octava Pentecostes vsque ad Aduentum exclusiue, in Officio de Tempore, excepta Dominica Trinitatis, vt supra: ac exceptis Dominicis infra Octauas occurrentibus, in quibus color Octauarum seruatur: exceptis etiam Vigilii, & Quatuor Temporibus, vt infra.

Violaceo colore vitur à prima Dominica Aduentus in primis Vesperis, vsque ad Missam Vigilie Natiuitatis Domini inclusiue: & à Septuagesima vsque ad Sabbatum sanctum ante Missam inclusiue, in Officio de Tempore: excepta Feria quinta in Cœna Domini, in qua vitur Albo: & Feria sexta in Parasceue, in qua vitur Nigro, vt infra: & benedictione Cerei in Sabbato sancto, in qua Diaconus, illius Præfationem dicens, solus vitur Albo: ea autem finita, Violaceo vt prius. Item in Vigilia Pentecostes ante Missam, à prima Prophetia vsque ad benedictionem Fontis inclusiue. In Quatuor Temporibus, & Vigilii quæ ieiunantur, exceptis Vigilia & Quatuor Temporibus Pentecostes. In Missa Titianiarum in die S. Marci Euangelizæ, & Rogationum, & in Processionibus quæ his diebus fiunt. In festo SS. Innocentium, quando non venerit in Dominica. In benedictione Candelarum in die Purificationis B. Mariæ, & in benedictione Cinerum, ac Palmarum, & ipsa Dominica in Palmis, & in eorundem, ac generaliter in omnibus Processionibus: exceptis Processionibus sanctissimi Sacramenti, & quæ fiunt in diebus solemnibus, vel pro gratiarum actione. In Missis de Passione Domini, pro quacumque necessitate, Pro peccatis, Ad tollendum schisma, Contra Paganos, Tempore belli, Pro pace, Pro vitanda mortalitate, Pro iter agentibus, & Pro infirmis.